111 din 1888,
şi anume că au cualificaţiunea prescrisă în re
gulament pentru aspiranţii la parohii de clasa
primă, cu atestat de maturitate, cu atestat
că au împlinit cel puţin 5 (cinci) ani în ser
viciu bisericesc sau şcolar, cu succes deplin
mulţumitor, şi că prin zelul şi < iligenţa lor
s’au distins în activitatea pe terenul bisericesc
şi şcolar.

Dat în şedinţa plenară ţinută la Oradea-
mare la 3/16 Aprile 1908.

Consistoru! gr.-ort. rom. d n
Oradea-mare.

Nr. 351/1908. [100] 3 - 3

C o n c u r s
Pentru întregirea postului de parob, în

parohia de clasa III. Herepea-magiară cu
filia Ozd protopresbiteratul Târnava, pe baza
ordinului Preavenerabilului Consistoriu arhi-
diecezan Nr. 3330 Bis.